
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/159/2016 

RADY POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d, pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 814, ze zm.) oraz art. 212, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, ze zm.) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 48.940.788,45 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 46.242.625,24 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.698.163,21 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 48.431.174,83 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 43.709.141,02 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 4.722.033,81 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Dochody i wydatki, o których mowa w ust. 1 i 2 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe i wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami oraz dotacje celowe i wydatki na realizację zadań wykonywanych na mocy 

porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4, 

2) dotacje celowe i wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

3) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 i 2, 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 90.386,37 zł oraz łączną 

kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 600.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 3. Nadwyżka budżetu w kwocie 509.613,62 zł zostanie przeznaczona na spłatę kapitału z tytułu 

zaciągniętego kredytu. 

§ 4. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu, w wysokości 

3.840.082,55 zł, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1.344.247,67 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 grudnia 2016 r.

Poz. 8129



2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 2.495.834,88 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 7. 

§ 5. Ustala się plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem 

Nr 8. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska, zgodnie z załącznikiem  

Nr 9 i 10. 

§ 7. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów w kwocie 

700.000 zł, z tego na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 

700.000 zł. 

§ 8. Upoważnia się Zarząd Powiatu Chodzieskiego do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  

do wysokości 700.000 zł, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych polegających na przeniesieniu wydatków między 

paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w tym zmian dotyczących uposażeń i wynagrodzeń ze stosunku 

pracy oraz wydatków majątkowych jednorocznych między zadaniami w ramach działu, 

3) przekazania uprawnień Staroście do dokonywania przeniesień planowanych wydatków bieżących  

w ramach działu z wyjątkiem wydatków na usługi budowlano - montażowe w zakresie remontów 

pomieszczeń i budynków, 

4) przekazania uprawnień dyrektorom szkół oraz dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii  

do dokonywania przeniesień planowanych wydatków bieżących w ramach działu z wyjątkiem wydatków 

na wynagrodzenia i składki od nich naliczane oraz usługi budowlano - montażowe w zakresie remontów 

pomieszczeń i budynków, 

5) przekazania uprawnień Komendantowi Powiatowemu Państwowej Straży Pożarnej oraz Powiatowemu 

Inspektorowi Nadzoru Budowlanego do dokonywania przeniesień planowanych wydatków bieżących  

w ramach rozdziału, 

6) przekazania uprawnień pozostałym kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania przeniesień 

planowanych wydatków bieżących w ramach rozdziału z wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane, świadczeń na rzecz osób fizycznych, wydatków związanych z realizacją statutowych 

zadań z przeznaczeniem na zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz usług budowlano - montażowych w zakresie remontów pomieszczeń  

i budynków, 

7) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu chodzieskiego do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

8) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach, niż bank 

prowadzący obsługę budżetu. 

§ 9. Ustala się kwotę 3.000.000 zł, do której Zarząd Powiatu Chodzieskiego może samodzielnie zaciągać 

zobowiązania. 

§ 10. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 127.296,40 zł, 

2) celowe w wysokości 351.746,90 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8129



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Kinga Buszkiewicz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8129



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/159/2016 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8129



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8129



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8129



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8129



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8129



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/159/2016 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8129



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8129



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8129



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8129



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8129



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8129



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8129



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8129



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8129



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8129



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8129



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8129



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8129



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8129



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 8129



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/159/2016 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 8129



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 8129



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/159/2016 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 8129



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 8129



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 8129



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVII/159/2016 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 8129



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVII/159/2016 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 8129



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXVII/159/2016 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 8129



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 8129



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 8129



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 8129



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 8129



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 8129



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 8129



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXVII/159/2016 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 8129



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 8129



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXVII/159/2016 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 8129



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXVII/159/2016 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 8129



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXVII/159/2016 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 8129


		2016-12-20T09:46:39+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




